SCRIPTA

Numéro Scripta : 8006

Auteur(s) : Herbert le Jumel [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1227

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Herbert Le Jumel confirme la donation que Guillaume Héron et Roger, fils dudit Guillaume, ont faite à l'abbaye de la Trappe d'une terre sise près du Génetai.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, K. « Carte de Haia de Chantecoq », n° XLIII, p. 284-285.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Herbertus Le Jumel, concessi et presenti carta confirmavi monachis Domus Dei de Trappa terram quam Willelmus Haeron et Rogerus, filius ejus, elemosinaverunt eisdem monachis, que sita est juxta Genestez Lonez, tenendam et possidendam in perpetuum, libere et quiete ab omnibus rebus, quantum ad me pertinet et ad meos successores. Et sciendum quod ego et heredes mei hanc elemosinam predictis monachis tenemur garantizare, defendere et liberare, quantum ad nos pertinet. Et ut hoc firmum et stabile in perpetuum maneat, dignum duxi presentem cartam sigilli mei munimine confirmare. Actum anno Domini M° CC ° vicesimo septimo.